מדינת ישראל

המאשימה:

נגד

ד כ

הנאשם:

נוכחים:

בא-כוח המאשימה - עו"ד צוריאל שגב

בא-כוח הנאשם - עו"ד שמואל פלישמן

הנאשם התייצב

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בביצוע עבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה על סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

כמפורט בהרחבה בהכרעת הדין, ביום 6.2.09 בעת שהמתלונן טייל עם כלביו, ראה את הנאשם עם כלב משוחרר, וביקש שיחזיק את הכלב, תקף הנאשם בתגובה את המתלונן בכך שהלם באגרופיו בפניו, וגרם למתלונן פצע מדמם בגבה עד שנזקק לטיפול רפואי בבית החולים. בנוסף, כתוצאה מהמכות הופל המתלונן על מכסה מנוע של רכב חונה.

לבקשת הנאשם, כל כספים שהופקדו על ידו במסגרת התיק העיקרי וכן בתיק מ"י 36/09, ישמשו לתשלום התשלום הראשון של הפיצוי והקנס וככל שקיימת יתרה, היא תוחזר לנאשם.

6. ניתן צו כללי למוצגים, לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות/לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט' שבט תשע"ה,
29/01/2015 במעמד הנוכחים.
לימור מרגולין-יחידי, שופטת